
 

UCHWAŁA NR LI/443/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 i poz. 1964) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 610.453,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 610.453,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 610.453,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 610.453,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Łączny deficyt budżetu wynosi 17.605.470,74 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.956.346,90 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie 47.218,50 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14.057.979,68 zł, 

d) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 543.925,66 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 242



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LI/443/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 610 453,00 0,00 123 111 514,88

I.I. Subwencje 610 453,00 0,00 55 986 753,00

758 Różne rozliczenia 291 405,00 0,00 55 986 753,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego 75801 291 405,00 0,00 48 044 294,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 291 405,00 0,00 48 044 294,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego 75802 319 048,00 0,00 319 048,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2760 319 048,00 0,00 319 048,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 610 453,00

0,00 0,00 16 357 254,27

0,00 0,00 246 088,09

0,00 0,00 25 159 652,00

610 453,00 0,00 55 986 753,00

0,00 0,00 25 607 855,61

0,00 0,00 867 915,32

610 453,00

124 225 518,29

Przychody ogółem (w zł) 0,78 0,00 19 475 155,60

w tym:

0,78 0,00 2 956 346,90

0,00 0,00 47 218,50

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 15 187 674,98

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 283 915,22

Ogółem dochody oraz przychody 143 700 673,89

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE

UDZIAŁ W PODATKACH

SUBWENCJE

DOTACJE BIEŻĄCE

DOTACJE MAJĄTKOWE

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU

RAZEM  BUDŻET

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach
- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 242



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/443/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 610 453,00 0,00 11 061 345,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 610 453,00 0,00 7 355 367,83

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 610 453,00 0,00 7 192 647,83

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 610 453,00 0,00 7 192 647,83

R A Z E M 610 453,00 0,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 610 453,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 127 802 417,21

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 14 028 571,82

SUMA ZWIEKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 610 453,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 141 830 989,03

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 143 700 673,89

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 242


		2023-01-23T13:22:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




